
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Nr Sprawy – 175/2011 
Radom: Wykonywanie usług wywozu nieczystości stałych i płynnych dla potrzeb 
jednostek Policji Mazowsza. 
Numer ogłoszenia: 375956 - 2011; data zamieszczenia: 14.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 256479 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług wywozu 
nieczystości stałych i płynnych dla potrzeb jednostek Policji Mazowsza.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia było wykonywanie 
usług wywozu nieczystości stałych i płynnych dla niŜej wymienionych jednostek 
Policji:Powiat ciechanowski Zadanie Nr 1 - PP Ojrzeń-płynne, Zadanie Nr 2 - PP Opinogóra 
Górna; Powiat garwoliński Zadanie nr 3 - - PP Łaskarzew, Zadanie nr 4 - KPP Garwolin; 
Powiat Gostyniński Zadanie nr 5 - PP Sanniki, Zadanie Nr 6 Gostynin; Powiat Kozienicki 
Zadanie Nr 7 - PP Gniewoszów - płynne, zadanie nr 8 - PP Gniewoszów - stałe, Zadanie N9 - 
PP Garbatka Letnisko; Powiat łosicki Zadanie Nr 10 -KPP Łosice, Powiat mławski Zadanie 
Nr 11- KPP Mława; Powiat Ostrołęcki Zadanie Nr 12 - Laskowiec, ul. Słoneczna, Zadanie Nr 
13 - PP Kadzidło, Powiat Ostrowski Zadanie Nr 14 - KP Małkinia Górna, Zadanie Nr 17 - PP 
Nowy Duninów; Powiat Pułtuski Zadanie nr 18 - KPP Pułtusk; Powiat Przasnyski Zadanie Nr 
19 - PP JednoroŜec; Powiat Siedlecki - Zadanie nr 20 PP Przesmyki-stałe, Zadanie Nr 21 - PP 
Wiśniew, Zadanie nr 22 - KP Mordy; Powiat sokołowski Zadanie Nr 23 - KPP Sokołów; 
Powiat radomski Zadanie Nr 24 - KP Pionki, Zadanie Nr 25 - PP Zakrzew; Powiat węgrowski 
Zadanie Nr 26 - KP Łochów; Powiat wyszkowski Zadanie Nr 27-KPP Wyszków.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.41.00.00-4, 90.51.10.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie Nr 2 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych SP. z o.o., ul. Gostkowska 83, 06-400 
Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 264,45 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 256,56 
• Oferta z najniŜszą ceną: 256,56 / Oferta z najwyŜszą ceną: 256,56 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Zadanie Nr 3 PP Łaskarzew 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EKO LIDER Jarosław Wyglądała, Lucin 4, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 177,78 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 192,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 192,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 192,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Zadanie Nr 4 - KPP Garwolin 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Komunalnych BŁYS Sp. z o.o., ul. Piastowa 2, 05-400 Otwock, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1166,67 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1121,69 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1121,69 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1260,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    
Nazwa: Zadanie Nr 5 - PP Sanniki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EKO SERWIS Sp. z o.o., ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 211,12 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 236,52 
• Oferta z najniŜszą ceną: 236,52 / Oferta z najwyŜszą ceną: 236,52 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 16    
Nazwa: Zadanie Nr 16 - KMP Płock ul. Otolińska 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  
• SITA PŁOCKA Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 

Płock, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 780,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 874,80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 874,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 874,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 20    
Nazwa: Zadanie Nr 20 - PP Przesmyki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Brzeska 110, 08-110 
Siedlce, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127,89 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 138,12 
• Oferta z najniŜszą ceną: 138,12 / Oferta z najwyŜszą ceną: 138,12 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 21    
Nazwa: Zadanie Nr 21 - PP Wiśniew 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Brzeska 110, 08-110 
Siedlce, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127,89 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 138,12 
• Oferta z najniŜszą ceną: 138,12 / Oferta z najwyŜszą ceną: 138,12 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 22    
Nazwa: Zadanie Nr 22 - KP Mordy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Brzeska 110, 08-110 
Siedlce, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 168,66 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 218,76 
• Oferta z najniŜszą ceną: 218,76 / Oferta z najwyŜszą ceną: 218,76 



• Waluta:  PLN. 
Część NR: 24    
Nazwa: Zadanie Nr 24 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o., ul. Wrocławska 
3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3911,45 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3763,44 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3763,44 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3763,44 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 27    
Nazwa: Zadanie Nr 27 - KPP Wyszków 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Danuta Jadwiga JeŜ Wywóz Nieczystości, ul. Okrzei 81/170, 07-202 Wyszków, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4327,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1555,20 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1555,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1555,20 
• Waluta:  PLN. 

 
 


